ATA DE ABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021

Aos 03 (três) dias do mês de novembro de 2021, às 13 (treze) horas, na sala de
licitações da Câmara Municipal de Rio Pomba – MG, na presença do presidente
e dos membro da Comissão de Licitação, realizou-se a reunião de abertura dos
envelopes de documentação e  propostas da Tomada de Preços nº 01/2021, cujo
objeto é a obra de engenharia para execução dos serviços de PCI (Prevenção
Contra Incêndio e Pânico), SPDA (Sistema de Proteção contra Descargas
Atmosféricas),  dados e voz  para nova sede da Câmara. A Comissão constatou
o não comparecimento de nenhum licitante. Constatou também que não houve
recebimento de nenhum envelope por Correios e/ou por mensageiro.  O Sr.
Presidente declarou a licitação como deserta pois não houver o comparecimento
de nenhuma empresa interessada em participar do certame. O Sr. Presidente
afixou em quadro próprio o resultado do julgamento. Comunicou também que a
partir dessa data os autos do processo licitatório estão com vista franqueada a
todos os interessados. Nada mais havendo, foram encerrados os trabalhos e
lavrada a presente Ata que está devidamente assinada pelo Sr. Presidente e
Membro da Comissão de Licitação.

Ramon Machado de Oliveira

Presidente

Luciene de Paula Oliveira

Membro da Comissão

Mônica Patrício Coelho da Silva

Membro da Comissão